
pachet accesorii de birou

I.D.: 63785809

Data publicarii	03.12.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 216,42 RON - 216,42 RON

Descriere: Pachetul contine: Capse 24/6, 1000 buc/cutie, KANGARO 304030914 9 1.70 Lei 15.30 Lei Capsator Halfstrip RAPID F16 - Culoare: negru 330061351 1 30.90 Lei 30.90 Lei Folie laminare A4, 80 microni, TPPS 5300018 4 31.99 Lei 127.96 Lei Perforator RAPID FC20, 20 coli - Culoare: negru 330061510 1 31.90 Lei 31.90 Lei Caiet cu elastic A6, 96 file, velin, HERLITZ Ivory Nature - Model: roz - camellia 327011321 1 18.50 Lei 18.50 Lei Hartie XEROX Performer, A4, 80 g/mp, 500 coli/top 207111419 2 16.49 Lei 32.98 Lei
